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Datum:  15. 4. 2018 
Místo:  Praha, Plavecký stadión Podolí 
   bazén 50m, obrátky hladké  



Sbor rozhodčích

Ředitel závodu: Jan Kozubek III.

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér Jan Řehoř I.

Rozhodčí na drahách: Anna Cihlářová III.

Petra Staňková II.

Marta Tauchmanová III.

Ondřej Svatoš III.

Jan Gara III.

Daniel Chára III.

Lucie Joudová III.

Vendula Pičmanová III.

Patrik Krause II.

Michal Kučera I.

Marcela Morávková I.

Radim Sedláček III.

Daniel Tikovský III.

Miroslav Vrána III.

Vladimír Zobal III.

Dominika Košáková III.

Klára Kloučková III.

Zuzana Čermáková III.

Výsledky a protokol: Jan Kozubek III.

Hlasatel: Vladimír Srb I.

Technické zajištění: Pavel Srb

Martin Procházka

Organizační štáb: Daniela Kozubková

Tomáš Kozubek

Jury: Petr Bukal delegát sekce DZP

Jan Kozubek zástupce pořadatele

Martin Procházka zástupce zúčastněných oddílů

Teplota vody: 27,4°C

Teplota vzduchu: 29,5°C



1000 1500 2000 3000

1 HAJŠMAN Petr 2007 RPl C 15:10,4 22:53,6 30:33,3 45:55,1 60

2 VERNER David 2007 AšMB C 15:04,4 22:45,9 30:29,9 45:55,9 50

3 HORÁK Jakub 2007 RPl C 15:12,5 22:55,8 30:35,5 45:59,9 38

SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB C 15:12,5 22:55,4 30:35,3 45:59,9 38

5 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa C 16:43,7 25:29,3 34:17,1 51:38,1 34

6 SUCHÝ Dominik 2007 RPl C 16:47,6 25:32,5 34:23,5 51:42,1 32

MS NOVOTNÝ Adam 2007 PKVM C 14:33,0 22:00,9 29:31,4 44:45,1

1000 1500 2000 3000

1 NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 RPl C 16:34,4 24:56,3 33:22,6 50:14,9 60

2 HRDINOVÁ Elen 2007 NePK C 17:22,1 26:31,7 35:51,1 53:45,5 50

3 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK C 17:26,1 26:34,6 35:55,1 53:54,2 40

3 km žáci 2007

3 km žačky 2007



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB A 12:12,1 18:22,9 24:35,8 37:06,2 49:51,8 1:03:39,1 120

2 BOROVKA Denis 2005 KSPKl A 13:17,5 19:52,8 26:35,1 40:12,3 53:55,0 1:07:31,3 100

3 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh A 13:15,0 19:50,1 26:31,2 40:09,1 53:51,7 1:07:32,4 90

4 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo A 13:53,5 20:56,8 28:01,7 42:12,8 56:49,4 1:11:34,7 80

5 RICHTER David 2005 KomBr A 13:59,5 21:22,3 28:48,6 44:22,1 1:00:17,9 1:15:57,6 76

6 SEIDL Vojtěch 2005 PKVM A 14:56,4 22:27,5 30:19,7 45:50,3 1:01:41,0 1:16:36,5 72

7 SYSEL Marek 2005 NePK A 15:03,8 22:46,4 30:44,5 47:31,8 1:04:45,7 1:21:50,4 68

8 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 Boh A 15:52,1 23:59,6 32:04,1 48:33,4 1:05:43,8 1:22:59,8 66

9 VOKOUN Roman 2005 SOPKo A 15:55,8 24:11,3 32:44,8 50:16,1 1:07:24,5 1:24:42,2 64

MS KOLÁR Jakub 2005 KIN A 16:12,3 24:20,8 32:25,9 49:16,9 1:05:39,2 1:21:47,1

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 BRŮNA Jan 2006 PLČB B 13:15,7 19:58,1 26:50,6 40:43,6 54:31,1 1:08:15,6 84

rekord ČR 12 letého žactva

2 CHÁRA Jakub 2006 Boh B 14:54,0 22:30,9 30:24,5 45:47,8 1:01:38,4 1:17:55,5 70

3 EYBL Václav 2006 Boh B 16:47,0 25:12,7 33:39,1 50:46,3 1:07:15,6 1:25:03,8 62

- MATOUŠEK Lukáš 2006 KSPKl B 16:35,1 25:13,4 33:49,4 51:20,0 1:09:00,3 OTL

MS BRÁZDA Marek 2006 PKMo B 14:28,6 21:44,4 29:14,0 44:06,8 59:16,8 1:14:14,2

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl A 13:30,0 20:20,1 27:06,9 40:35,3 54:01,5 1:07:22,1 120

2 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo A 13:32,4 20:22,4 27:29,1 40:37,3 54:03,4 1:07:31,8 100

3 FOJTÍKOVÁ Nikola 2005 KPSOp A 13:25,5 20:25,4 27:15,2 41:32,0 56:12,1 1:11:05,5 84

4 MARTÍNKOVÁ Lenka 2005 TJKr A 14:45,5 22:09,6 29:32,1 44:18,8 59:06,2 1:13:34,6 80

5 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM A 14:10,1 21:41,2 28:56,9 44:17,9 59:15,3 1:14:14,2 76

6 CAHOVÁ Kateřina 2005 SpTřb A 14:42,7 22:19,4 29:50,0 45:01,4 1:00:18,4 1:15:39,4 70

7 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl A 14:48,8 22:28,9 30:21,2 45:35,2 1:00:57,4 1:16:37,0 68

8 VAŇKOVÁ Barbora 2005 SlPl A 15:33,7 23:33,5 31:23,5 46:55,7 1:02:57,3 1:18:51,9 62

9 HRDINOVÁ Natálie 2005 NePK A 16:03,8 24:09,9 32:14,4 48:50,7 1:05:35,1 1:22:02,2 54

10 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK A 16:06,8 24:12,7 32:16,1 48:53,6 1:05:38,7 1:22:02,4 52

11 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM A 15:56,6 24:16,4 32:42,5 50:02,2 1:07:54,0 1:25:33,3 48

12 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr A 15:48,8 24:08,4 32:39,0 50:04,5 1:08:33,8 1:26:27,3 44

13 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl A 16:19,9 25:07,1 33:56,0 51:21,1 1:09:28,3 1:27:30,4 42

14 KOBZOVÁ Eliška 2005 KIN A 17:11,1 26:04,8 35:14,4 53:13,0 1:11:26,0 1:29:38,8 39

MS BARTOŠOVÁ Denisa 2005 SKS A 13:19,8 20:00,7 26:53,6 40:58,7 55:19,6 1:08:16,6

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh B 13:20,1 20:15,2 27:19,0 41:21,2 55:13,5 1:08:59,6 90

rekord ČR 12 letého žactva

2 ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl B 14:34,3 22:00,9 29:36,9 44:54,7 59:53,6 1:15:01,3 72

3 DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř B 14:39,3 22:03,4 29:33,3 44:57,8 1:01:15,1 1:17:32,9 66

4 KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl B 14:43,1 22:07,5 29:53,6 45:44,0 1:02:26,2 1:18:26,3 64

5 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK B 15:02,0 23:03,1 31:03,5 47:24,4 1:03:29,5 1:19:36,8 60

6 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo B 15:06,0 22:44,7 30:25,4 46:02,3 1:02:11,6 1:19:45,5 58

7 GORTOVÁ Terézia 2006 KSPKl B 15:27,3 23:31,1 31:38,4 48:06,2 1:04:49,4 1:21:45,4 56

8 HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl B 15:54,6 23:57,0 32:05,0 48:43,9 1:05:45,1 1:22:39,0 50

5 km žáci 2005

5 km žáci 2006

5 km žačky 2005

5 km žačky 2006



9 DIAN Karolina 2006 PKHa B 17:09,5 25:53,7 34:33,4 51:50,4 1:09:13,8 1:26:18,1 46

10 NOVOTNÁ Leona 2006 KPSOp B 16:55,6 25:46,4 34:32,7 52:50,7 1:11:21,6 1:28:53,9 40



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo K1 11:59,0 18:07,7 24:16,1 36:27,6 48:31,3 1:00:41,1 120

2 PERINGER Marek 2003 KomBr K1 11:55,4 18:07,8 24:11,1 36:39,8 49:17,6 1:01:45,4 90

3 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB K1 11:56,9 18:05,7 24:12,7 36:35,9 49:10,1 1:01:45,9 84

4 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe K1 12:00,9 18:09,9 24:18,9 26:51,2 49:40,8 1:02:48,4 80

5 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr K1 12:25,1 18:46,9 24:56,6 37:50,5 50:52,5 1:04:18,2 76

6 PODRACKÝ Ondřej 2003 TJKr K1 12:04,9 18:28,6 25:02,6 38:10,2 51:22,1 1:04:21,4 72

7 UXA Lukáš 2003 LoBe K1 13:18,8 20:06,8 26:39,2 40:31,9 53:42,7 1:08:34,1 66

8 ČERMÁK Daniel 2003 SlPl K1 13:17,3 20:15,5 27:15,2 40:59,7 52:02,3 1:08:52,9 64

MS LASZÁK Robert 2003 PLČB K1 13:06,9 19:42,5 26:17,4 39:36,6 53:14,9 1:06:33,7

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl K2 11:51,6 17:57,1 24:00,3 36:32,3 49:08,4 1:01:20,2 100

2 MÁŠA Matěj 2004 KomBr K2 13:04,9 19:38,9 26:18,5 39:36,1 53:00,0 1:06:18,3 70

3 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl K2 13:10,4 19:50,4 26:20,9 30:40,0 53:11,8 1:06:45,2 68

4 SABO Jiří 2004 LoBe K2 13:08,1 19:50,5 26:54,0 41:32,6 56:24,8 1:10:43,0 62

5 SUK Daniel 2004 SOPKo K2 13:59,6 21:12,1 28:24,9 43:17,7 58:41,9 1:14:10,3 60

6 HOUSAR Šimon 2004 RPl K2 13:59,7 21:12,5 28:24,9 43:17,8 58:41,9 1:14:12,0 58

7 HALVA Marek 2004 PKKBr K2 14:09,3 21:27,3 29:04,4 44:49,1 1:00:33,4 1:15:55,6 56

8 VAĽKO Marek 2004 NePK K2 14:27,7 22:12,4 29:53,4 44:59,4 1:00:15,3 1:15:59,8 54

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb K1 13:08,8 19:49,0 26:29,8 40:04,8 53:52,3 1:07:33,1 100

2 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr K1 13:10,8 19:51,2 26:31,8 40:04,0 53:50,2 1:07:33,2 90

3 OSADNÍKOVÁ Magdaléna 2003 TJKr K1 13:39,3 20:29,4 27:25,3 41:16,6 54:54,2 1:08:07,6 84

4 JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 SOPKo K1 13:50,5 20:51,3 27:54,9 41:55,5 56:19,5 1:10:46,9 72

5 PLUHÁČKOVÁ Veronika 2003 PKKBr K1 13:55,8 21:00,9 28:12,6 42:25,5 57:00,5 1:11:41,8 70

6 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp K1 14:33,2 21:55,3 29:15,1 43:58,2 58:33,7 1:13:04,0 64

7 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC K1 14:47,2 22:17,2 29:40,6 44:44,4 59:52,4 1:15:03,0 54

8 SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC K1 14:50,0 22:22,2 29:47,3 44:44,4 59:52,4 1:15:03,3 52

9 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa K1 14:47,7 22:22,2 29:51,4 44:46,8 59:53,9 1:15:20,0 50

10 ŠANTÍNOVÁ Zuzana 2003 SlPl K1 14:32,1 22:04,2 29:42,0 45:06,7 1:00:52,4 1:16:22,0 46

11 BRYXOVÁ Sára 2003 PLČB K1 14:40,5 22:21,9 30:17,3 46:13,6 1:02:04,5 1:18:00,0 42

12 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá K1 15:08,1 22:49,2 30:47,3 46:40,8 1:02:36,8 1:18:30,7 40

MS KRAKOVÁ Lucie 2003 LoTr K1 12:55,3 19:34,2 26:15,8 39:36,8 0:53:11,8 1:06:28,7

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr K2 12:38,0 19:01,8 25:30,6 38:18,2 51:05,5 1:04:06,0 120

2 ŘÍHOVÁ Barbora 2004 TJKr K2 13:35,9 20:35,4 27:35,0 41:53,1 56:11,7 1:09:06,4 80

3 RESLOVÁ Klára 2004 SOPKo K2 13:49,0 20:47,6 27:55,4 42:18,3 56:18,0 1:10:14,2 76

4 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr K2 14:33,7 21:53,6 29:01,3 43:20,5 57:48,3 1:12:31,0 68

5 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK K2 14:30,4 21:51,7 29:12,5 43:55,5 58:29,8 1:12:42,9 66

6 HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl K2 14:34,0 22:06,2 29:43,9 45:08,4 1:00:00,5 1:14:48,0 61

6 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr K2 14:33,6 21:56,9 29:13,1 44:23,2 59:41,8 1:14:48,0 61

8 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá K2 14:35,8 22:00,3 29:14,4 44:20,3 59:33,8 1:14:53,3 58

9 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo K2 14:37,0 22:02,8 29:29,0 44:47,5 1:00:07,8 1:15:02,1 56

10 PUCHNEROVÁ Barbora 2004 SOPKo K2 15:11,5 22:35,4 30:13,7 45:26,3 1:00:36,9 1:15:43,4 48

5 km kadeti 2003

5 km kadeti 2004

5 km kadetky 2003

5 km kadetky 2004



11 TRNKOVÁ Gabriela 2004 KIN K2 14:40,5 22:17,3 29:55,9 45:03,8 1:00:51,8 1:17:04,9 44

12 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM K2 15:09,4 22:54,5 30:53,3 46:54,0 1:02:50,1 1:18:59,0 39

13 LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř K2 15:04,3 22:54,3 30:53,5 46:41,5 1:02:49,4 1:19:01,8 38

14 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo K2 15:05,9 23:01,1 30:59,1 47:15,4 1:04:21,8 1:21:18,2 37

MS ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří K2 DNS



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP ž 11:49,5 17:52,6 23:59,5 36:13,8 48:25,6 1:00:40,5 120

2 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr ž 11:40,8 17:36,6 23:34,5 35:35,0 48:16,0 1:01:20,3 100

3 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr mld 11:57,9 18:01,6 24:09,3 36:40,6 49:09,8 1:01:26,2 90

4 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh mld 12:04,1 18:08,0 24:14,5 36:34,5 49:03,8 1:01:37,0 84

5 PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs sd 12:11,6 18:20,4 24:30,5 36:58,1 49:29,1 1:01:59,7 80

6 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr sd 12:28,7 18:51,9 25:20,3 38:17,5 51:05,2 1:03:39,5 76

7 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl mld 12:24,4 18:45,1 25:08,2 37:55,8 50:58,8 1:03:59,6 72

8 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl sd 12:30,1 18:58,0 25:27,5 38:23,6 51:26,3 1:04:35,4 70

9 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl sd 12:28,9 18:56,6 25:26,3 38:36,3 51:56,9 1:05:06,9 68

10 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl mld 12:53,4 19:31,1 26:10,2 39:25,3 52:47,4 1:05:53,5 66

11 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl ž 12:59,7 19:37,2 26:17,4 39:44,4 53:19,6 1:06:55,2 64

12 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp mld 13:29,8 20:26,8 27:23,5 41:37,4 55:52,5 1:09:46,3 62

13 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo mld 13:22,3 20:23,1 27:27,6 42:08,4 57:01,5 1:11:35,8 60

14 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM mld 13:59,6 21:14,4 28:28,5 43:06,4 58:07,4 1:13:08,3 58

15 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr mld 14:31,6 21:46,7 29:03,9 43:43,2 58:36,7 1:13:52,5 56

16 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF sd 14:50,4 22:21,4 29:50,1 44:48,7 59:37,6 1:14:42,9 54

17 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp mld 14:37,3 22:09,2 29:46,2 44:48,9 1:00:08,1 1:15:28,2 52

- NOVÁKOVÁ Marie 2002 SOPKo mld 14:40,7 22:23,2 30:08,5 45:47,3 1:01:37,0 OTL

- KAŠNÁ Karolína 1999 SlOp sd 15:08,1 22:58,1 30:45,9 46:29,3 1:02:31,0 OTL

- NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo mld 15:34,8 23:51,9 32:14,8 49:11,6 1:06:43,0 OTL

MS MIKUŠOVÁ Carmen 1998 Boh ž 12:24,3 18:45,2 25:07,9 37:59,3 50:58,9 1:04:00,1

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs sd 12:11,6 18:20,4 24:30,5 36:58,1 49:29,1 1:01:59,7

2 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr sd 12:28,7 18:51,9 25:20,3 38:17,5 51:05,2 1:03:39,5

3 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl sd 12:30,1 18:58,0 25:27,5 38:23,6 51:26,3 1:04:35,4

4 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl sd 12:28,9 18:56,6 25:26,3 38:36,3 51:56,9 1:05:06,9

5 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF sd 14:50,4 22:21,4 29:50,1 44:48,7 59:37,6 1:14:42,9

- KAŠNÁ Karolína 1999 SlOp sd 15:08,1 22:58,1 30:45,9 46:29,3 1:02:31,0 OTL

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr mld 11:57,9 18:01,6 24:09,3 36:40,6 49:09,8 1:01:26,2

2 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh mld 12:04,1 18:08,0 24:14,5 36:34,5 49:03,8 1:01:37,0

3 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl mld 12:24,4 18:45,1 25:08,2 37:55,8 50:58,8 1:03:59,6

4 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl mld 12:53,4 19:31,1 26:10,2 39:25,3 52:47,4 1:05:53,5

5 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp mld 13:29,8 20:26,8 27:23,5 41:37,4 55:52,5 1:09:46,3

6 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo mld 13:22,3 20:23,1 27:27,6 42:08,4 57:01,5 1:11:35,8

7 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM mld 13:59,6 21:14,4 28:28,5 43:06,4 58:07,4 1:13:08,3

8 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr mld 14:31,6 21:46,7 29:03,9 43:43,2 58:36,7 1:13:52,5

9 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp mld 14:37,3 22:09,2 29:46,2 44:48,9 1:00:08,1 1:15:28,2

- NOVÁKOVÁ Marie 2002 SOPKo mld 14:40,7 22:23,2 30:08,5 45:47,3 1:01:37,0 OTL

- NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo mld 15:34,8 23:51,9 32:14,8 49:11,6 1:06:43,0 OTL

5 km mladší dorostenky

5 km ženy

5 km starší dorostenky



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 INGEDULD Vít 1994 KomBr m 10:54,8 16:24,6 21:55,1 32:59,1 44:10,9 55:34,3 120

2 KOZUBEK Matěj 1996 Boh m 11:02,8 16:43,8 22:24,9 33:51,8 45:18,0 56:41,6 100

3 ZACH Ondřej 1997 PLČB m 11:15,0 16:56,2 22:36,4 34:03,9 45:42,2 57:16,3 90

4 ČERMÁK Václav 2000 RPl sd 11:19,6 16:59,5 22:43,6 34:14,0 45:52,7 57:19,1 84

5 KÚTNIK Ján 1992 KomBr m 11:27,3 17:12,4 23:06,8 34:42,8 46:18,7 57:40,3 80

6 ŠEBESTA David 1999 SlPl sd 11:18,7 16:59,8 22:44,2 34:27,7 46:27,0 58:20,6 76

7 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mld 11:27,3 17:12,4 23:06,9 34:54,0 46:55,9 59:08,5 72

8 STRAKA Martin 2000 DuP sd 11:27,4 17:14,2 23:07,8 35:05,1 47:15,1 59:38,4 70

9 KUPKA Vojtěch 2001 USK mld 11:49,1 17:52,4 23:53,7 36:00,6 48:13,6 1:00:09,5 68

10 JUNA Tomáš 2001 TJKr mld 11:48,5 17:51,3 23:57,7 36:03,6 48:16,8 1:00:13,7 66

11 DVOŘÁK Šimon 1999 PLČB sd 11:49,6 17:53,3 24:00,8 36:18,7 48:38,5 1:00:55,4 64

12 SUK Maxim 2002 SOPKo mld 11:50,8 17:54,4 24:04,7 36:20,3 48:41,9 1:01:28,4 62

13 KOUBA Alois 1999 NePK sd 12:12,0 18:27,3 24:43,4 37:18,6 49:56,7 1:02:29,0 60

14 LAJČUK Leonard 2000 Boh sd 12:04,3 18:13,9 24:28,6 37:06,8 49:54,3 1:02:43,6 58

15 MAREK Lukáš 2000 PLČB sd 12:30,7 18:57,7 25:29,3 38:27,0 51:21,0 1:04:17,9 56

16 BERÁNEK Jan 2002 PLČB mld 12:47,8 19:21,3 26:02,3 39:20,0 52:45,2 1:05:38,4 54

17 PIPÍŠKA Adam 2001 ZASE mld 12:59,9 19:33,5 26:12,2 39:27,0 52:35,2 1:05:41,4 52

18 LHOTKA Michal 2000 AšMB sd 12:18,4 18:47,5 25:27,6 38:53,8 52:29,3 1:05:49,0 50

19 MRŮZEK Michael 1967 TJKr m 12:59,7 19:33,6 26:12,2 39:38,7 53:19,1 1:06:58,5 48

20 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK mld 13:28,7 20:30,8 27:35,6 41:47,7 55:50,8 1:09:52,4 46

21 KOUBA Vít 2001 NePK mld 14:01,2 21:14,5 28:26,2 42:46,9 57:00,7 1:11:13,0 44

- TEJKAL Ondřej 2002 PKVM mld 14:28,5 21:41,0 28:51,4 43:23,4 58:05,3 OTL

- LISA Dominik 2002 PKVM mld 14:28,4 21:49,4 29:16,6 44:40,7 1:00:07,7 OTL

MS TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr m 11:07,5 16:47,9 22:29,2 33:54,5 45:15,2 56:35,0

MS ŠTEMBERK Jakub 2001 SlCho mld 11:43,9 17:37,3 23:29,3 35:01,3 46:24,6 57:38,5

MS MACHALLA Matyáš 2001 KPSOs mld 11:40,3 17:30,8 23:21,7 34:50,3 46:16,9 57:38,7

MS RUBÁČEK Tomáš 2001 PLČB mld 13:07,0 19:54,7 26:47,9 40:35,8 54:20,6 1:07:46,7

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ČERMÁK Václav 2000 RPl sd 11:19,6 16:59,5 22:43,6 34:14,0 45:52,7 57:19,1

2 ŠEBESTA David 1999 SlPl sd 11:18,7 16:59,8 22:44,2 34:27,7 46:27,0 58:20,6

3 STRAKA Martin 2000 DuP sd 11:27,4 17:14,2 23:07,8 35:05,1 47:15,1 59:38,4

4 DVOŘÁK Šimon 1999 PLČB sd 11:49,6 17:53,3 24:00,8 36:18,7 48:38,5 1:00:55,4

5 KOUBA Alois 1999 NePK sd 12:12,0 18:27,3 24:43,4 37:18,6 49:56,7 1:02:29,0

6 LAJČUK Leonard 2000 Boh sd 12:04,3 18:13,9 24:28,6 37:06,8 49:54,3 1:02:43,6

7 MAREK Lukáš 2000 PLČB sd 12:30,7 18:57,7 25:29,3 38:27,0 51:21,0 1:04:17,9

8 LHOTKA Michal 2000 AšMB sd 12:18,4 18:47,5 25:27,6 38:53,8 52:29,3 1:05:49,0

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mld 11:27,3 17:12,4 23:06,9 34:54,0 46:55,9 59:08,5

2 KUPKA Vojtěch 2001 USK mld 11:49,1 17:52,4 23:53,7 36:00,6 48:13,6 1:00:09,5

3 JUNA Tomáš 2001 TJKr mld 11:48,5 17:51,3 23:57,7 36:03,6 48:16,8 1:00:13,7

4 SUK Maxim 2002 SOPKo mld 11:50,8 17:54,4 24:04,7 36:20,3 48:41,9 1:01:28,4

5 BERÁNEK Jan 2002 PLČB mld 12:47,8 19:21,3 26:02,3 39:20,0 52:45,2 1:05:38,4

6 PIPÍŠKA Adam 2001 ZASE mld 12:59,9 19:33,5 26:12,2 39:27,0 52:35,2 1:05:41,4

7 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK mld 13:28,7 20:30,8 27:35,6 41:47,7 55:50,8 1:09:52,4

8 KOUBA Vít 2001 NePK mld 14:01,2 21:14,5 28:26,2 42:46,9 57:00,7 1:11:13,0

5 km muži

5 km starší dorostenci

5 km mladší dorostenci



- TEJKAL Ondřej 2002 PKVM mld 14:28,5 21:41,0 28:51,4 43:23,4 58:05,3 OTL

- LISA Dominik 2002 PKVM mld 14:28,4 21:49,4 29:16,6 44:40,7 1:00:07,7 OTL

MS ŠTEMBERK Jakub 2001 SlCho mld 11:43,9 17:37,3 23:29,3 35:01,3 46:24,6 57:38,5

MS MACHALLA Matyáš 2001 KPSOs mld 11:40,3 17:30,8 23:21,7 34:50,3 46:16,9 57:38,7

MS RUBÁČEK Tomáš 2001 PLČB mld 13:07,0 19:54,7 26:47,9 40:35,8 54:20,6 1:07:46,7


